
DODATEK Č. 7 
Cenového ujednání, smlouvy č. 2012/138 ze dne 13. 2. 2013 

(dále jen „Cenové ujednání“) 

 
Toto cenové ujednání je smlouva uzavřená mezi: 

Organizace:  Statutární město Pardubice  

Adresa: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 

Jejímž jménem jedná:  Bc. Jan Nadrchal, primátor 

IČO:  00274046  

Přidělené číslo zákazníka: 2847 

(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 
a 

Organizace:  Seyfor, a. s. 

Adresa: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

Jejímž jménem jedná: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 

IČO:  01572377 

Zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 

Adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná  

 (dále v této smlouvě jen „poskytovatel“)  

I. 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 2. 2013 uzavřely cenové ujednání, na jehož základě jsou 

uživateli poskytovány softwarové aplikace Mzdy – PAM, Personalistika, ELD, RNP, HB0003 a 

HB0004. V květnu 2018 došlo k navýšení počtu aplikací, a to o aplikaci GDPR, v důsledku 

čehož došlo i k navýšení ceny o tuto aplikaci, a to o částku ve výši 9.437,- Kč. V říjnu 2018 pak 

došlo k navýšení počtu zpracovávaných osobních čísel z původních 450 na 520, a k rozšíření 

o aplikace Cestovní příkazy, Plán a schvalování dovolené, Personální události, HR Portál a 

Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob, v důsledku čehož došlo i k navýšení ceny 

o výše uvedené rozšíření, a to o částku ve výši 24.726,- Kč, prosinci 2019 došlo k rozšíření o 

aplikaci Pracovní neschopnost zaměstnance, v důsledku čehož došlo k navýšení ceny o částku 

ve výši 1.651,- Kč/měsíc využívání aplikace PNZ, v dubnu 2020 došlo k rozšíření o aplikace 

Systemizace (STM) a Výstupní list (eVYL), v důsledku čehož došlo k navýšení ceny o částku 

ve výši 4.160,- Kč/měsíc, v březnu 2021 došlo k rozšíření o aplikace Nástup zaměstnance 

(eNAZ), Změnový list (eZL) a Změny osobních údajů (iZOU), v důsledku čehož došlo k navýšení 

ceny o částku ve výši 2.965,- Kč/měsíc, a v únoru 2022 k rozšíření rozsahu využívání o aplikaci 

Evidence dokumentů a potvrzení (iDOP), v důsledku čehož dochází i k navýšení ceny o částku 

ve výši 959,- Kč/měsíc a nyní dochází k rozšíření rozsahu využívání aplikací z 520 až pro 850 

zpracovávaných osobních čísel (osč.), v důsledku čehož dochází i k navýšení ceny o částku: 

13.586,- Kč/měsíc bez DPH 

(slovy: třináct tisíc pět set osmdesát šest korun českých). 



2. Poskytovatel informoval všechny své  uživatele, že nově od 01.01.2024 budou zpoplatňovány  

všechny osoby, se kterými má poskytovatel nějaký typ právního vztahu (PV). Dosud byli 

všichni  uživatelé (cenově) zvýhodnění tím, že do licenčního počtu se nezahrnovali např.  

dohody. To se změnou v zákoníku práce, kdy výpočet mzdy pro pracovníky, kteří nejsou na 

HPP, je již stejně složitý jako pro pracovníky na HPP, zcela změnilo. Podle  evidence 

poskytovatele využívá uživatel aplikace HR Vema v rozsahu do 520 osč. Podle posledních 

podkladů pro kontrolu licence však je u uživatele  evidováno  843 osč. v PV. 

3. Na základě oznámení poskytovatele o přejmenování společnosti, ke které došlo na straně 

poskytovatele prostou změnou obchodního názvu  společnosti  Solitea, a. s. na Seyfor, a. s.. 

Tato  změna je skutečně pouhou změnou obchodního názvu, nemění se IČO ani sídlo 

společnosti, i adresy provozoven zůstávají také stejné. V platnosti zůstávají i všechny 

kontakty a bankovní účty. Změna je účinná k 01.12.2022. 

4. S ohledem na výše uvedené změny smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 7 Cenového ujednání právě v souvislosti s rozšířením rozsahu využívání aplikací 

z 520 až pro 850 zpracovávaných osobních čísel. 

II. 

Cenové ujednání se tak mění následovně: 

2.1 Článek I. Cenového ujednání ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 nově zní: 

Předmětem smlouvy je úhrada poplatků ze strany uživatele za využívání softwarových aplikací 
Personální systém Vema (HRs), bankovních aplikací pro generování převodních příkazů 
z aplikace PAM do Komerční banky, formát KM (HB0003) a ČSOB, formát ABO (HB0004), 
Podpora obecného nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR), Cestovní příkazy 
(CEP/eCEP), Plán a schvalování dovolené (eDOV), Prohlášení poplatníka daně z příjmů 
fyzických osob (HP0092), Pracovní neschopnost zaměstnance (PNZ), Systemizace (STM), 
Výstupní list (eVYL), Nástupní list (eNAZ), Změnový list (eZL), Změny osobních údajů (iZOU) 
a Evidence dokumentů a potvrzení (iDOP) společnosti Seyfor (dále jen „aplikace“) 
specifikovaných v elektronické licenční smlouvě k těmto aplikacím. Rozsah využívání aplikací 
je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 7.  

2.2 Cena uvedená v článku II. Cenového ujednání ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 
6 nově činí:  

433.183,- Kč 

(slovy: čtyři sta třicet tři tisíce jedno sto osmdesát tři koruny české) bez DPH 

za každý rok využívání aplikací uživatelem. 

2.3 Přílohu č. 1 Cenového ujednání ve znění Dodatku č. 6 nahrazuje nová příloha č. 1, verze 8, 
tohoto Dodatku č. 7, která je jeho nedílnou součástí.  

III.  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 až č. 6, , nedotčená tímto Dodatkem 

č. 7 zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jeho uveřejnění v Registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou  

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.   

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dodatek č. 7 zveřejněn ani do tří měsíců od jeho 



uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že vzhledem k právnímu postavení smluvních stran tento 

Dodatek č. 7 podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

v registru smluv zajistí uživatel, a to bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 7. 

5. Nebude-li kontaktní údaj poskytovatele uveden přímo v podání k uveřejnění v registru smluv 

jako kontakt pro notifikaci a uveřejnění, informuje uživatel bezodkladně poskytovatele 

o uveřejnění tohoto Dodatku č. 7. 

6. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž uživatel obdrží 

dva a poskytovatel jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. V případě, 

že bude elektronická verze tohoto Dodatku č. 7 podepsána připojením elektronických podpisů 

smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení jeden originál. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 je Příloha č. 1, verze 8, ke smlouvě  č. 2012/138, a příloha 

č. 2 - Oznámení o změně názvu. 

8. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetli a jeho text 
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Pardubicích dne: V Brně dne: 

Statutární město Pardubice 

Bc. Jan Nadrchal 

primátor 

Seyfor, a. s. 

Ing. Jan Tomíšek 

člen představenstva 

16.02.2024 30.01.2024



PŘÍLOHA  
č. 1 ke smlouvě č. 2012/138 

verze 8 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy:  

Organizace IČ 
Počet osobních 

čísel 

Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic 00274046 850 

 

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány ve víceuživatelské verzi v následujícím rozsahu:  

Aplikace  počet osč – licencí  

Personální systém Vema – HRs 850  

HB0003 (PAM -> Komerční banka, formát KM) 850  

HB0004 (PAM -> ČSOB, formát ABO) 850  

Podpora obecného nařízení na OOÚ – GDPR 850  

Cestovní příkazy – CEP/eCEP  850  

Plán a schvalování dovolené – eDOV  850  

Prohlášení poplatníka daně z příjmů FO – HP0092 850  

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ  850  

Systemizace – STM  850  

Výstupní list – eVYL  850  

Nástup zaměstnance – eNAZ  850  

Změnový list – eZL  850  

Změna osobních údajů – iZOU  850  

Evidence dokumentů a potvrzení – iDOP  850  

Platnost přílohy od: 01.01.2024 

 
 

 

 

  



P ŘÍLOHA
č. 2 ke smlouvě č. 2012/138

Oznámení o změně názvu

$ Solitea > Seyfor
4. listopadu 2022

Oznámení o změně názvu

Vážení zákazníci,

naše společnost neustále roste a rozšiřuje své aktivity na další trhy. A na to, abychom mohli 
dále růst, potřebujeme značku, kterou lze používat po celém světě. Proto jsme se rozhodli, 

že se Solitea přejmenuje na Seyfor.

Z právního hlediska bude přejmenování provedeno prostou změnou obchodního názvu 
společnosti Solitea, a. s. na Seyfor, a. s. Rozhodným dnem pro tuto změnu je 1. prosinec 

2022.

Stejné zůstává IČO i sídlo společnosti, adresy provozoven se také nemění. V platnosti 

zůstávají i všechny kontakty a bankovní účty.

Tato změna je skutečně pouhou změnou názvu a nemá žádný vliv na naši spolupráci a 

smluvní vztahy. Proto ani smlouvy není třeba měnit či dodatkovat.

Dovolujeme si Vás zdvořile požádat, abyste v obchodních dokumentech a ostatních 

listinách jako jsou objednávky, smlouvy apod. počínaje 1.12. 2022 uváděli místo Solitea, a.s., 
již označení společnosti Seyfor, a. s.

V případě jakýchkoli dotazů či podnětů jsme Vám k dispozici.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další vzájemnou spolupráci.

Martin Cígler Jan Tomíšek
Předseda představenstva Člen představenstva

Solitea, a. s. Solitea, a. s.


		2024-01-30T18:22:33+0100
	Ing. JAN TOMÍŠEK


		2024-02-16T11:13:54+0100




